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”Tillsammans gör vi enorm skillnad – för 
medlemmarna och för samhället i stort”
n Att se tillbaka på ett år som gått – alla 
samtal med hyresgäster som vi haft, alla 
aktiviteter vi anordnat, alla debatter vi ge-
nomfört, alla samråd vi suttit i, alla rappor-
ter vi tagit fram, alla hyresgäster vi förhand-
lat åt och alla medlemmar vi hjälpt – gör 
mig alltid stolt över att vara engagerad i 
Hyresgästföreningen. 

När man sammanfattar allt vi gör under 
ett enda år så inser man vilken kraft vi är 
och hur mycket vi faktiskt gör skillnad, både 
för den enskilda medlemmen och för sam-
hället i stort.

Som förtroendevald i Hyresgästföreningen 
kan dagarna ibland präglas av framgång 
och ibland av bakslag. Därför är det viktigt att 
ibland ta ett steg tillbaka och försöka se hela 
bilden. Det är då man ser hur enormt mycket 
vi åstadkommer tillsammans, varje dag.

Ett nytt verksamhetsår har inletts – dess-

utom ett valår! Jag vill se våra frågor lyftas 
högt upp på den politiska agendan. De 
frågor vi jobbar med varje dag hör ju till de 
som borde vara viktigast för alla som vill 
bygga ett gott samhälle: Rätten att ha ett 
hem och att leva och bo i trygghet. Rätten 
för barn att växa upp utan hot om vräkning 
och om att tvingas lämna allt de känner 
till. Möjligheten att flytta ifrån en dålig eller 
våldsam relation om man behöver. Rätten 
att påverka och ha inflytande över platsen 
där man bor.

Jag ser fram emot att ta mig an kom-
mande år med alla fantastiskt engagerade 
förtroendevalda och tjänstepersoner. Då vi 
kommer göra minst lika mycket skillnad som 
vi gjorde förra året – om inte mer! n
 

Ronny Bengtsson, ordförande 
Hyresgästföreningen region Västra Sverige

Manifestation på Järntorget i Göteborg den 8 mars.
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Region Västra Sveriges delegation på förbundsstämman i Malmö i juni.

Marie Nordin och Marie Linder på gårdsfest i Biskopsgården med anledning av att Willhem vill stoppa 
hyresgästernas möjligheter till att organisera sig och anordna aktiviteter för de boende.
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n Hyresgästföreningens mål är att vi ska ha 
51 procents organisationsgrad och 22 000 
förtroendevalda och aktiva medlemmar år 
2029. Inriktningen för arbetet är ”ETT bud-
skap i EN organisation”. Vi vet att det bara är 
när vi jobbar enade, tillsammans som vi får 
verklig kraft i Hyresgästföreningen.

År 2025 blev ett år där region Västra Sveri-
ge fortsatte sin resa mot målen i 51/22 – att 
växa som folkrörelse och skapa fler vägar 
till engagemang. Det var ett år där arbets-
sätten blev mer samordnade, närvaron ute 
i bostadsområdena ökade och där relatio-
nerna mellan hyresgäster, förtroendevalda 
och organisationen fördjupades. 

Regionens huvudsakliga uppdrag under 
2025 handlade om att stärka engagemang-

et, rekrytera fler förtroendevalda och fort-
sätta växa. Antalet medlemmar fortsatte 
att öka och fler aktiva medlemmar enga-
gerade sig i dialoger, nätverk och lokala 
aktiviteter.

2025 blev ett år av både växande och lä-
rande. Tre stora förflyttningar präglade året: 

1.	 Boendefrågorna blev en samlande 
kraft – juridik, organisering och värvning 
arbetade mer integrerat

2.	 Engagemangsformerna breddades – 
nätverk och flexibla former lockade fler 
att engagera sig

3.	 Samverkan inom och mellan verksam-
heter stärktes – organisationen blev 
mindre sårbar och mer samlad n

Vårt mål: 51/22 – ETT  
budskap i EN organisation

Informationsmöte för hyresgäster efter en brand i ett bostadsområdet vid Heden i Göteborg.
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Vi har haft tre prioriterade områden under 2025 som regionstyrelsen 
beslutat att regionen ska fokusera på.

Prioriterade områden 2025

Premiär för kvällssvandring i Majorna i maj  2025 – ett samarbete mellan Hyresgästföreningen, Göteborgs 
stad, Familjebostäder och Skyddsvärnet.

 
Regionstyrelsens prioritering 1: 
n Vi ska strategiskt satsa på att stödja lokala hyresgästföreningar och utveckla deras  
stadgebundna uppdrag med särskilt fokus på trygghet

 
Regionstyrelsens prioritering 2: 
n Vi ska öka interaktionen mellan organisationsleden i syfte att arbeta tillsammans 
mot våra gemensamma mål.

 
Regionstyrelsens prioritering 3: 
n Vi ska strukturerat öka vår synlighet och mobilisera i bostadsområdena för att öka 
antalet medlemmar och aktiva
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Boinflytande
n Målet 51/22 präglade region Västra Sve-
riges boinflytandeår med satsning på att
starta fler lokala hyresgästföreningen och
husombud vilket ledde till en ökning av
bägge engagemangsformerna.

En revidering av AB Framtidens boinfly-
tandeavtal kring verksamhetsmedelshante-
ringen genomfördes för att skapa förenklad 
administration för lokala hyresgästfören-
ingar och beslutshantering av BIK (boinfly-
tandekommitté).

Vi har i dagsläget fem aktuella boinflytan-
deavtal och aktiva BIK:ar inom Bostadsbo-
laget, Familjebostäder, Poseidon, Stenung-
sundshem och Varbergs Bostad.

Under året har särskilt samarbetet med 
Bostadsbolaget intensifierats genom Örat 
mot marken-dialoger och gemensam 
Trygghetskonferens samt att man är nu 
framme vid att ta fram en utvecklingsplan 
för 2026–2029. 

Förhandlingsåret
n Förhandlingsåret har inneburit nya ut-
maningar och spelplaner. Fastighetsägar-
na GFR påkallade årlig förhandling redan
i mars vilket innebar att vi har fått ställa
om förhandlingsverksamheten och våra
regionala förhandlingsupptakter. Vi hade
förhandlingskonferens för de privata dele-
gationerna redan på våren.

Tre förhandlingskonferenser har hållits 
under 2025. En konferens för ledamöter-
na i de små delegationerna tillhörande de 
privata bestånden, en för ledamöterna i de 
små delegationerna tillhörande det allmän-
nyttiga beståndet och en konferens hölls 
digitalt där inbjudna var förhandlingsdele-
gater, förhandlingsråd (husombud) och alla 
deltagare i regionens förhandlingsnätverk 
samt studentnätverk. Vi har haft stort fokus 
på förvaltningskvalitet och hur man kan 
arbeta med frågan i delegationerna och i 
föreningarna.

Den 1 januari 2025 höjdes hyressättnings-

avgiften från 12 till 15 kronor per månad.
Under 2025 har vi haft 216 årliga förhand-

lingar omfattande över 200 000 lägenheter 
och vi har hanterat 731 medlemsärenden. 
Vi har haft ett ärende i HMK och 13 ärenden 
hos skiljeman.
• Yrkande snitt privata 2025: 11,38%
• Resultat privata snitt 2025: 4,88%
• Yrkande snitt allmännytta 2025: 6,03%
• Resultat allmännytta 2025: 4,46%
• Yrkat snitt totalt regionen 2025: 8,00%
• Resultat regionen 2025: 4,62%
• Antal deltagare på förhandlingsutbild-

ningarna under året var 29.
• Vi har också haft tre utbildningstillfällen

för de som är nyfikna på förhandling.”

Medlemsnytta
n Under året har arbetet med ärenden om
bristande förvaltning utvecklats. Besikt-
ningar gjordes på plats, protokoll togs fram
tillsammans med de boende och hyres-
värdar fick tydliga krav på åtgärder. I flera
fall ledde detta till konkreta förbättringar –
både i fastigheterna och i relationen mellan
hyresgäster och regionen.

Det som började som juridiska proces-
ser blev ofta startpunkter för dialoger, nya 
kontakter och medlemsrekrytering. Digitala 
verktyg – från QR koder till riktade utskick – 
sänkte trösklarna för att gå från intresse till 
engagemang. Under 2025 har regionen:
• Hanterat cirka 2 000 juridiska medlems- 

ärenden
• Haft runt 150 ärenden i hyresnämnden
• Sparat och tjänat cirka 2,2 miljoner

kronor åt våra medlemmar
• Räddat 35 hyreskontrakt
Vi kommer fortsätta arbeta lika hårt för våra
medlemmars bästa!

Engagemang
n Regionen lade under året mycket kraft
på att säkerställa att strukturer, årsmötes-
handlingar och administration fungerar
smidigt för de lokala föreningarna. Det

Året som gått – ett axplock 
av vad vi gjorde under 2025
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stärkte föreningarnas möjlighet att få del av 
utbildningar, verksamhetsmedel och infor-
mation – vilket i sin tur bidrog till stabilitet 
och långsiktigt mer kraft i det lokala arbetet.

Nya utbildningar togs fram, ett handle-
darlag startades och vårt samarbete med 
ABF fördjupades.

När året började hade regionen tappat 
fler förtroendevalda än väntat efter årsmö-
tesperioden. Men genom riktade insatser i 
bostadsområden, dialoger och studentvärv-
ningar lyckades organisationen återhämta 
mycket av tappet. En särskild satsning på 
att öka antalet husombud gav också resul-
tat mot slutet av året.
•	 Antal förtroendevalda 31/12 2025: 1 155
•	 Antal aktiva medlemmar 31/12 2025: 138
•	 Antal lokala föreningar 31/12 2025: 162
•	 Antal husombud 31/12 2025: 75

Tematiska nätverk
Ett av de tydligaste tecknen på förflyttning 
under 2025 var hur nya engagemangsfor-
mer började sätta sig som en naturlig del 
av regionens arbete. Tematiska nätverk, 
särskilt för yngre och studenter, utvecklades 
och användes alltmer – både som forum för 
delaktighet och som inkörsport till formella 
uppdrag. Idag har vi fyra regionala tema-
tiska nätverk. Bostadspolitiska nätverket, 
husombudsnätverket, studentnätverket och 
förhandlingsnätverket

Drygt 100 personer engagerade sig i nät-
verken under 2025. Idag har vi hunnit testa 
olika former för att engagera medlemmar 
inom nätverk och har hittat bra strukturer 
för att starta upp och aktivera medlemmar 
inom denna engagemangsform. Arbetet 
med att utveckla och utöka nätverken fort-
sätter 2026 och framåt.

Bostadspolitiska nätverket
Har samlats för digitala studiecirklar om 
politiska frågor och diskussioner. Med i nät-
verket är ett 30-tal och vid varje träff brukar 
runt 15 personer delta.

Husombudsnätverket
Husombuden i regionen har länge saknat 
en plattform att träffas över föreningsom-
råden. Därför är husombudsnätverket vårt 

nyaste tillskott där husombud träffas och 
diskuterar sin roll och frågor som rör deras 
arbete. En plats för erfarenhetsutbyte och 
en känsla av sammanhang.

Studentnätverket
Nätverket startades hösten 2023 med 
anledning av de satsningar på yngre som 
framkom i bland annat Organisationsut-
redningen. Det är ett nätverk för att samla 
engagerade studenter inom Hyresgästför-
eningen i Göteborg, oberoende av fören-
ingsområde, där fokus ligger på hyresför-
handlingarna mellan SGS Studentbostäder 
i Göteborg och Hyresgästföreningen.

Förhandlingsnätverket
Nätverket har kommit att utgöra ett viktigt 
forum för erfarenhetsutbyte mellan med-
lemmar och förtroendevalda samt tjänste- 
personer i Förhandlingsdelegationerna. 
Många av de medlemmar som blivit aktiva 
genom nätverket är idag förtroendevalda i 
såväl förhandlingsdelegation som i LH och 
Hyresgästföreningsstyrelser.

Förhandlingsnätverket har 41 aktiva per-
soner och har 2025 genomfört tre träffar på 
tema: trepartsöverenskommelsen, lokala 
samråd samt renovering och miljö. 

Satsning på yngre medlemmar
Regionstyrelsen har beslutat att regionen 
ska satsa på målgruppen yngre medlem-
mar, i linje med de satsningar på unga med-
lemmar som sker på förbundsnivå. 

Studentnätverket är en form för regionens 
arbete med att engagera unga i organisa-
tionen. Nätverket har under året arbetat 
aktivt genom att informera, engagera och 
påverka studenters intressen på bostads-
marknaden. 

Vi har samarbetat med Boplats Väst och 
Göteborgs Förenade Studentkårer för ett 
arbete om studenters boendesituation i Gö-
teborg. Vi genomförde under 2025 en egen 
studentenkät som vi även marknadsfört på 
olika fysiska träffar med studenter. Rappor-
ten förväntas vara färdig under våren 2026.

Vi har under 2025 arbetat med att starta 
upp studentengagemang tillsammans med 
SGS i syfte att få till en engagemangsform 
som passar studenterna. Det sker som en 
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pilot där vi undersöker hur Hyresgästfören-
ingen kan verka för ett lokalt engagemang i 
studentbostadsområdena.

Under året har vi även arbetat med att 
förbereda inför lanseringen av ungdoms-
medlemskapet som förbundsstämman tog 
beslut om 2023, där vi bland annat kommer 
arbeta med studentambassadörer, mark-
nadsföring i Orbi (app för studenter), lanse-
ring av rapporten från studentenkäten och 
insparkar under höstterminen 2026.

Framåt är tanken att Studentnätverket 
mer uttalat ska utgöra ett nätverk för boen-
de hos SGS Studentbostäder, med fokus på 
hyresförhandlingarna. 

Bostadspolitik och påverkan
n Vi har släppt sex rapporter under året,
på olika teman: Unga Vuxna, renoveringar,
medlemmarnas syn på bostadspolitik, med
mera.  Hyresgästrapporten 2025 släpptes
under våren, med två delrapporter om
byggregler och renoveringar samt en to-
talrapport. Rapporten ”Hyresgäster kritiska
till förändrade byggregler” baserades på
en medlemsenkät i vår region där vi fick in
nästan 10 000 svar. I början av året släppte
vi en forskningsöversikt om renoveringar,
författad av RISE, som hette ”15 år av reno-
veringar: Vad har vi lärt oss?”

Tillsammans med riksförbundet har vi 
släppt rapporten Unga Vuxnas boende 2025 
med fokus på Storgöteborg. Rapporten om 
unga vuxnas boende släpps vartannat år 
och får generellt stor medial uppmärksam-
het. Vi anordnade seminarium när rappor-
ten släpptes, samt en manifestation i form 
av en bostadskö.

Hyresgästernas hus 2025
Allt fler hittar till oss. Vi har märkt hur delta-
gare återvänder gång på gång, vilket visar 
att Arenan har blivit en plats som människor 
värdesätter och vill vara en del av. Intresset 
har varit så stort att kalendern vissa må-
nader varit helt fullbokad. Vi har under året 
genomfört 15 arrangemang för externa 
besökare vars teman varierat mellan allt 
från trygghet till kvinnligt ledarskap, förfat-
tarsamtal och bostadsdialogen!

Vi har även haft många interna arrange-
mang, som motionsskrivarkvällar, nätverks- 

träffar, GAF-kväll med filmvisning, ’Jag vill ha 
bostad’ årsstämma, rapportsläpp (exempel-
vis Unga vuxna och Trädgårdsstaden), med-
lemsträffar, årsmöten, infomöten, utdelning 
av förtjänsttecken, HUR-dialog, BIK-upptakt.

Bostadsdialogen 2025
Förra året skapade vi Bostadsdialogen. 
Tanken bakom initiativet var att skapa en 
alternativ branschdag där sociala frågor 
står i centrum. I november genomförde vi 
2025 års Bostadsdialog som blev ännu stör-
re och ännu bättre! Bostadsdialogen ägde 
rum på vår arena och under dagen hade 
vi två olika scener där programpunkterna 
löpte parallellt.

Några av punkterna på programmet:
• Vart är bostadspolitiken på väg? Hur ska

politiken få ordning på bostadsbristen?
• Hur bygger vi mer inkluderande städer?
• Hur vänder vi trenden kring vräkningar

av barnfamiljer?
• Hur hittar vi lösningar för unga och äldre

på bostadsmarknaden?
Dagen blev fullsatt med cirka 150 delta-

gare och en mängd intressanta talare och 
intresserade deltagare.

Mediaåret 2025
Under 2025 nämndes vi i 193 nyhetsartiklar, 
inslag, krönikor, ledare eller notiser. Flest 
artiklar, 38 procent, har handlat om för-
handling. Juridiskt har vi både uttalat oss 
som experter – hur kallt får det vara inne 
– och som företrädare för hyresgäster. I de
flesta fallen, 65 procent, har vi varit en part
i artiklarna. I 16 procent av artiklarna som
experter, då främst i juridiska eller rådgiv-
ningsfrågor.

Vi skickade ut totalt 36 pressmeddelan-
den under 2025. 19 om förhandling, tio om 
bostadspolitik, fyra om juridiska frågor och 
tre om övriga frågor.

Vi skrev 19 debattartiklar eller insändare 
2025 jämfört med 16 årets innan. Utöver det 
nämns vi i tio debattartiklar eller insändare.

Under året har vi kontinuerligt jobbat med 
att synas i media genom att skicka press-
meddelanden och skriva debattartiklar. Vi 
har inte gjort någon större förändring i vårt 
arbetssätt, vi har fortsatt arbetat strate-
giskt med att hålla ihop budskap över hela 
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landet särskilt gällande förhandling. I år har 
vi delvis fått ändra strategi efter höga nivåer 
från skiljeman vilket gör att vi inte skickat 
lika många pressmeddelande om förhand-
ling i slutet av året. 

Regionalt har vi också jobbat med bud-
skapsplattformar kring större mediala frå-
gor som till exempel särskilda förhandlingar 
som omfattar fler hyresgäster.

Vi har också jobbat med att öka vår synlig-
het i juridiska frågor, dels om förvaltnings- 
ärenden men också om mer generella frågor 
och försökt nå ut mer med pressmeddelan-
de om när vi vunnit ärende i Hyresnämnden. 

Medlemmarna i fokus 2025
n Våra medlemsrekryterare har gjort ett
fantastiskt arbete under året och regionen
ökade med 2 400 medlemmar. Regionens
medlemsantal 31 december 2025 var 78 429.
Vi har genomfört olika riktade insatser under
året, bland annat studentvärvning och mel-
landagsvärvning (28-30 december).

Vår telefongrupp som årligen genomför 
tusentals välkomstsamtal till nya med-
lemmar ingår i ett samarbete mellan fem 
regioner: Södra Skåne, Norra Skåne, Västra 
Sverige, Sydost samt BÄSK.

Under 2025 har gruppen genomfört 11 658 
samtal enbart i vår region. I samtalen ställs 
frågor om engagemang, med målet att 
väcka intresse för att bidra till Hyresgäst-
föreningens 22‑mål. Samtalen har bidragit 
till ett ökat mervärde för medlemmarna i 
region Västra Sverige genom att skapa en-
gagemang och delaktighet i deras bostads-
områden. Medlemmarna uttrycker ofta att 
de uppskattar samtalen och att de känner 
sig både sedda och hörda.

Under året har gruppen även lagt stor 
kraft på att genomföra olika typer av insat-
ser från olika enheter i region Västra Sverige. 
Ett exempel på en sådan insats är området 
Stjärnhusen som har lett till mycket goda 
resultat. Arbetet resulterade i att en ny sty-
relse med tolv ledamöter kunde bildas, där 
majoriteten är engelsktalande. 

Genom samtalen lyckades gruppen även 
engagera flera hyresgäster till att delta i den 
stora förhandlingsdelegationen, samt re-
krytera ett flertal intresserade till rollen som 
förhandlingsråd. n



12

n Årsmötet 2025 hölls den 26 april på hotell
The Weaver i Mölndal. 69 röstberättigande
ombud fanns på plats.

Årsmötet godkände verksamhetsberät-
telsen och den ekonomiska berättelsen för 
2024 som bland annat vittnade om ett år 
då medlemsantalet ökat med över 2 000 
medlemmar och förtroendevalda med  
nästa 50 personer. 

Årsmötet beviljade även styrelsen ansvars-
frihet för 2024. 

Regionstyrelsen
Årsmötet beslutade att regionstyrelsen ska 
bestå av elva ordinarie ledamöter och två 
ersättare. Därtill är regionchefen adjung-
erad till styrelsen.

Årsmötet valde Helene Calner, Pamela 
Möller-Ajani, Boris Johansson, Karolina Zirlyte 

och Kamilla Arvidsson som ordinarie leda-
möter i regionstyrelsen på två år. 

Under året har regionstyrelsen bestått av 
följande ordinarie ledamöter: 
• Ronny Bengtsson (regionordförande)
• Marie Nordin, Mölndal
• Helene Calner, Frölunda
• Lisbeth Norberg, Östra Göteborg
• Stanley Haag, Södra Bohuslän
• Lars Lövström, Partille-Lerum
• Boris Johansson, Hisingen
• Karolina Zirlyte, Härryda
• Britt Dagoberth, Centrum Göteborg
• Kamilla Arvidsson, Frölunda
• Pamela Möller-Ajani, Norra Göteborg

Under året har regionstyrelsen bestått av
följande ersättare:
• Lisbeth Pipping, Centrum Göteborg
• Jan Linde, Härryda

Regionens årsmöte 2025
På årsmötet valdes en ny regionstyrelse bestående av elva ordinarie ledamöter och två ersättare.
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Västra Sveriges fullmäktige hölls på hotell The Weaver i Mölndal i slutet av april. 69 röstberättigade 
ombud var på plats för att sammanfatta 2024 och samtidigt peka ut riktningen framåt. 

Regionstyrelsen har haft 14 styrelsemöten 
under året, samt fem utskott som bereder 
frågor och beslut till regionstyrelsen. 

Dessa utskott är Förhandlingsutskottet, 
Bostadspolitiska utskottet, Folkrörelse-
utskottet, Bildningsutskottet samt Policy- 
och Stadgeutskottet. Alla utskott har direktiv 
beslutade av regionstyrelsen.

Revisorer
Årsmötet beslutade att revisionen ska bestå 
av 3 ordinarie revisorer och 3 ersättare.
• Årsmötet valde Reino Kedegård,

Hisingen, till ordinarie revisor på två år.
• Årsmötet valde Per Ove Persson,

Frölunda, till revisorsersättare på två år.
Ett år kvar som ordinarie revisorer: 
• Karin Pütger, Västra Göteborg
• Darth Tony Thollin Phonesouk, Angered

Ett år kvar som revisorsersättare:
• Eva Nihlblad, Hisingen
• Åke Lagnevall, Mölndal
Årsmötet valde Reino Kedegård till sam-
mankallande i revisonen.

Valberedning
Årsmötet beslutade att välja följande till 
valberedningen på två år: 
• Dan Magnusson, Mölndal
• Britt-Marie Björklund, Norra Göteborg
• Konstantin Karlsson, Västra Göteborg
Årsmötet beslutade att välja följande till
valberedningen på ett år:
• Ahmed Nuure Hassan, Norra Göteborg
• Gonzalo Cifuentes Valdes, Västra Göte-

borg
Årsmötet valde Dan Magnusson till sam-
mankallande i valberedningen. n
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n Helårsutfallet visar att antalet medlem-
mar vid årets slut uppgår till 78 429. Det
innebär att regionen fortfarande ligger
under årsmålet för 2025, men utvecklingen
visar samtidigt en tydlig positiv trend jämfört
med föregående år.

Medlemsantalet har ökat markant över 
tolv månader, vilket indikerar att regionens 
arbete med synlighet, lokal närvaro och 
koppling mellan sakfrågor och medlemsnyt-
ta bidragit till tillväxt, även om ökningstak-
ten inte varit tillräcklig för att nå 51 målet på 
kort sikt.

När det gäller 22-målet visar utfallet en 
mer blandad bild. Antalet förtroendevalda 
uppgår vid årets slut till 1 155, vilket innebär 
att regionen inte når årsmålet för 2025.

Samtidigt har antalet aktiva medlemmar 
ökat till 138, vilket överstiger årsmålet. Detta 
pekar på att regionens satsningar på mobi-

lisering, nätverk och tematiskt engagemang 
har gett effekt, men också att omvand-
lingen från aktivt engagemang till formella 
förtroendeuppdrag fortsatt är en utmaning.

Antalet lokala hyresgästföreningar uppgår 
till 162, vilket är en förbättring jämfört med 
tidigare tertial men fortsatt under målnivån.

Utfall 2025 jämfört med 51/22-målet:
• Målet för regionens medlemsantal var

80 110 och utfallet hamnade på 78 429.
Regionen ökade med 2 416 medlemmar
totalt netto under året.

• Målet för regionens förtroendevalda var
1 202 och utfallet hamnade på 1 155.

• Målet för regionens aktiva medlemmar
var 120 och utfallet hamnade på 138.

• Målet för regionens lokala hyresgästför-
eningar var 180 och utfallet hamnade
på 162. n

Mål och utfall 2025
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Faktaruta
Mål 51/22: Hyresgästföreningens mål är att 
vi ska ha 51 procents organisationsgrad och 
22 000 förtroendevalda och aktiva medlem-
mar år 2029. 

Hyresgästresan: Hyresgästresan består av 
fyra faser: analys, dialog, tillväxt och enga-
gemang. Faserna genomförs i ett förenings-
område i taget. 

Vi genomför även snabbare Hyresgästresor 
som baseras på aktuella händelse i regio-

nen där vi agerar för att rekrytera medlem-
mar och aktiva och stödja hyresgästerna i 
berörda bostadsområden. Det kan handla 
om en strandad förhandling eller indika-
tioner på att många av hyresgästerna har 
problem med sin fastighetsägare. 

Aktiva medlemmar: Aktiva medlemmar är 
medlemmar som engagerar sig i hyresgäst-
föreningen utan att vara förtroendevalda. 
Engagemanget kan vara både kortvariga 
och långvariga insatser.

Behållargrad: Mäter hur många av de  
invärvade medlemmarna som vi behåller.
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Hyresgästföreningen region Västra Sverige
Box 7304, 402 36 Göteborg

Besöksadress: Första Långgatan 17 B
Telefon: 0771–443 443

hyresgastforeningen.se
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